
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL  PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO 
 

2008 m. balandžio 25 d.  Nr. TS-4.64 

Rokiškis 

 

                  

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 

punktu, Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos 2008 m. balandžio 11 d. prašymu bei 

siekdama teikti investicinius projektus Valstybės investicijų 2009-2011 metų programos finansinei 

paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos investicinio projekto „Rokiškio 

rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos modernizavimas“ teikimui Valstybės investicijų 

programai ir užtikrinti šio projekto išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą, skiriant iš savivaldybės 

biudžeto 2009-2011 metais 20 procentų projektui įgyvendinti reikalingų lėšų.  

 

 
 

Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

  
 

 



 
 

 
 

 


